

# PITÄISIKÖ MINUNKIN PERUSTAA BLOGI?

Blogissa työnhajaaja voi kertoa itsestään uusille asiakkaille.

”Ihmiset tykkäävät kurkistaa kulis-seihin, siksi kerron blogissa elämästäni yksinyrittäjänä”, sanoo työnhajaaja **Johanna Wahlbeck**.

Wahlbeck bloggaa kerran kuussa. Hän aloitti bloggaamisen viime tammikuussa. Blogissaan hän kuvaa yrittäjän arkea, ja antaa vinkkejä nettisivujen päivittämisestä ja ylipäänsä ihmisten tavoittamisesta.

”Jos kirjoittaisin useammin,aisin enemmän kävijöitä. Keskimäärin 50 ihmistä käy heti lukemassa blogitekstin, kun olen sen julkaissut ja rummuttanut sitä Facebookissa ja LinkedInissä. Kolmen, neljän päivän jälkeen enää harva käy lukemassa sen.”

Seuraajia hänellä on omasta mielestään yllättävän paljon. Noin 150 ihmistä on tilannut blogin sähköpostiinsa.

”Blogi antaa erinomaiset mah-

dollisuudet kertoa itsestä. Näkyvyys ja henkilökohtaisen brändin rakentaminen ovat tavoitteitani”, Wahlbeck sanoo.

Jotkut työnhajaajat pitävät blogia omalla nettisivullaan, toiset taas käyttävät erillistä blogialustaa, kuten Wordpressiä. Moni kirjoittaa silloin tällöin jonkin yrityksen tai yhdistyksen blogiin.

Somekouluttajat suosittelevat yleensä, että blogin ja nettisivun pitäisi olla samassa osoitteessa mutta Wahlbeckia kouluttanut **Johanna Hurmerinta** totesi, että voi olla hyväkin että ne ovat erilliset.

Wahlbeck kävi Akavan somekoulutuksessa, jossa kaikki tekivät oman somestrategiansa. Vielä koulutuspäivänä hän oli sitä mieltä, ettei hän perusta blogia, mutta jo samana iltana hän kirjoitti ensimmäisen blogitekstinsä Wordpressiin.

Wahlbeckin blogissa on kommentointimahdollisuus, mutta

kommentteja ei juurikaan tule.

”Yrittäjänä toivoisin, että löytäisin uusia asiakkaita blogin avulla. Vielä kukaan ei ole kuitenkaan kertonut, että olisi löytänyt minut Wordpress-blogistani.”

## SUUNTA LINKEDINIIN

LinkedIn-bloggausta Wahlbeck on kokeillut kaksi kertaa. Hänen mukaansa keväällä LinkedInissä oli hiljaisempaa, mutta nyt se on puhkeamassa kukkaan.

”LinkedInissä kannattaa aktivoitua. Siellä toimivat lyhyemmät tekstit, joissa on toimintakehote sekä lisätieto-linkki. LinkedInistä olen saanut leadeja, jotka ovat johtaneet tapaamisiin.”

LinkedInissä kirjoittaa työnhajauksesta, konsultaatiotyöstä ja työelämän teemoista myös työnhajaaja **Peter Peitsalo**.

”Käytän LinkedInin Pulsea, koska se kytkeytyy hyvin LinkedIn-profiiliini. Teksteilläni pyrin jäsentämään ajatuksiani, brändää-

## TYÖNOHJAAJIEN BLOGEJA

**LEENA AIJASALO** [www.tyonohjauspalvelu.fi/blogi](http://www.tyonohjauspalvelu.fi/blogi)

**MARIA AITOMAA** [www.ohjausaitomaa.fi](http://www.ohjausaitomaa.fi)

**MERJA CARLANDER** [www.merjacarlander.fi/blogi/](http://www.merjacarlander.fi/blogi/)

**PÄIVI KOUSA** [www.internaldialogue.fi/blogi/](http://www.internaldialogue.fi/blogi/)

**TERHI LAVONEN**, kirjoittaa myös Kollega.fin coachig-blogissa, [aikatra.wordpress.com](http://aikatra.wordpress.com)

**PETER PEITSALO**, LinkedIn

**TARJA TAAVO** [kasvuketju.fi/blogi](http://kasvuketju.fi/blogi)

**TERHI VEDENKIVI** [vedenkivi.fi/blogi](http://vedenkivi.fi/blogi)

**SANNA VEHVILÄINEN** [tyonohjaaja.blogspot.fi](http://tyonohjaaja.blogspot.fi)

**JOHANNA WAHLBECK**, bloggaa myös LinkedInissä, [johannawahlbeckblog.wordpress.com](http://johannawahlbeckblog.wordpress.com)

**AILA WALLIN** [tynohjaajanmc.wordpress.com](http://tynohjaajanmc.wordpress.com)

mään itseäni ja tekemään työhön-  
jausta tunnetuksi”, Peitsalo sa-  
noo.

### **TYKKÄÄTKÖ KIRJOITTA?**

”Olen aina tykännyt kirjoittaa, se on minulle luonteva tapa ilmaista itseäni”, sanoo **Terhi Lavonen**, joka kirjoittaa omaa Ajatusvoimaa arkeen -blogiaan ja kuuluu myös Kollega.fi-verkkolehden Coaching-blogin vakiokirjoittajiin.

Hän aloitti bloggaamisen muu-  
tama vuosi sitten huomattuaan,  
etteivät työhön liittyvät aiheet  
lopu kesken.

”Kirjoitan arjen asioista ja hyö-  
dynnän työkentällä vastaan tule-  
via teemoja. Tärkeintä on, että lu-  
kijat löytäisivät tarttumapintaa  
omaan elämäänsä ja saisivat jota-  
kin kättä pidempää avuksi työelä-  
män kiemuroihin.”

Blogatessa hän tulee kirjan-  
neeksi muistiin myös ajatuksia,  
vinkkejä ja harjoituksia sekä jä-  
sentäneeksi omia pohdintojaan.

Lavosen blogin kävijät tulevat  
pääosin Facebookista ja Twitteris-  
tä. Blogeihin liittyvä keskustelukin  
käydään yleensä niissä.

”Jos aikoo bloggaajaksi, kirjoit-  
tamisesta on todella pidettävä,

muuten siitä voi tulla stressi. Vie-  
railevana blogikirjoittajana voisi  
olla helpompi aloittaa bloggaam-  
iskokeilut”, Lavonen sanoo.

### **OLETKO ROHKEA?**

**Maria Aitomaa** sanoutui irti vaki-  
tuisesta työpaikastaan ja palasi  
psykologi-työnohjaajarytiksi  
viime keväänä. Samalla hän aloitti  
bloggaamisen ja luontevaa oli kir-  
joittaa ensimmäinen blogiteksti  
yrittäjäidentiteetin rakentamises-  
ta.

”Blogin pitäminen on minulle  
markkinointia. Asiakkaat saavat  
tietää, millainen on minun tapani  
ajatella. Lisäksi blogi toimii  
itsereflektiona”, Aitomaa sanoo.

Hän huomasi, että moni kollega  
piti blogin perustamista rohkeana  
tekona.

”Ehkä siinä on takana ajatus,  
etteivät ihmissuhdeammattien  
työntekijät perinteisesti puhu  
omista asioistaan. Ajat ovat kui-  
tenkin muuttuneet, eivätkä asiak-  
kaat enää halua ostaa palveluita  
sokkona.”

Aitomaa kävi keväällä uusyritys-  
keskus Ensimetrin järjestämässä  
blogikoulussa, jonka piti ammat-  
tibloggaaja **Emmi Nuorgam**. Il-

man sitä hän olisi blogissaan pal-  
jon arempi.

”Blogi on aina henkilökohtai-  
nen, mutta tulen pitämään poh-  
dinnat tiukasti ammatillisen mi-  
nän puolella. Persoonallinen minä  
sitten tihkuu toki tekstin väleis-  
tä”, Aitomaa sanoo.

Kun Yle haastatteli viime tou-  
kokuussa Aitomaata yrittäjän tai-  
paleen alusta, Ylen juttua kom-  
mentoitiin räväkästi netissä.

”Keskustelu menee nykyään  
herkästi överiksi. Kommentoijat  
kirjoittivat niin aggressiivisesti,  
että omaan blogiini en päivänpo-  
litiikasta kirjoittaisi”, Aitomaa  
kertoo nyt.

Tämän jutun yhteydessä oleva  
blogilista sai alkunsa viime kevää-  
nä, kun Osviitan toimitus pyysi  
työnohjaajia kertomaan blogeis-  
taan. Kaikkia säännöllisesti  
bloggaavia työnohjaajia emme  
varmasti ole löytäneet. ●●

**EEVA-RIITTA SEIES**

**KENEN BLOGI PUUTTUU? KERRO MEILLE  
OSVIITTA@SUOMENTYONOHJAAJAT.FI**

### **YHTEISET BLOGIT**

**ICF FINLAND** [www.icffinland.fi/blogi](http://www.icffinland.fi/blogi)

**KOLLEGA.FI** [kollega.fi/-/palstat/coaching](http://kollega.fi/-/palstat/coaching)

**JOHDON TYÖNOHJAAJAT** [www.johdontyonohjaajat.fi/blogi](http://www.johdontyonohjaajat.fi/blogi)

**WERKA** [werka.fi](http://werka.fi)

**HUMAP** [www.humap.com/blogi](http://www.humap.com/blogi)

**METANOIA** [www.metanoia.fi/blogi](http://www.metanoia.fi/blogi)